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ŽETONA NUMURS 

REDAKCIJAS SLEJA 

 Kaut arī tikai otro gadu mācos šajā ģimnāzijā, 
varu droši teikt, ka esmu jau iejutusies savā klasē. Laiks 
ir paskrējis neticami ātri – šķiet, vēl nesen bijām desmit-
klasnieki, bet nu jau tuvojas brīdis, kad atvadīsimies no 
skolas, kas bijusi mūsu otrās mājas pēdējos divpadsmit 
gadus.   
 Skola ir garš ceļojums – no pirmajām skolas 
dienām, kad viss šķita tik jauns un nezināms, līdz pat 
šim brīdim, kad esam izauguši un kļuvuši pārliecinātāki 
par sevi. Šo gadu laikā esam smējušies, mācījušies, pie-
dzīvojuši visādus izaicinājumus. Un visam pāri – esam 
izveidojuši neaizmirstamas atmiņas kopā.  
 Man vienmēr ir paticis piedalīties klases pasā-
kumos un priekšnesumos – tie ir mirkļi, kas satuvina un 
atgādina, cik svarīgi ir saliedēties. Skola nav tikai vieta, 
kur iegūstam zināšanas, bet arī vieta, kur gūstam jaunus 
draugus, iemācāmies sadarboties un kļūstam par to, kas 
esam šodien.  
 Tagad, kad tuvojas izlaidums, rodas satrau-
kums – jo drīz mūsu ikdiena mainīsies. Taču, lai arī 
kurp mēs dotos pēc skolas, šīs atmiņas un pieredze vien-
mēr paliks ar mums. Un, kas zina, varbūt pēc gadiem 
atskatīsimies uz šo laiku ar smaidu un pateicību, ka bi-
jām daļa no tā. 

 Skarleta Elizabete Šnēbaha (12.a) 

 Mācoties 12.klasē, mēs arvien vairāk pārlieci-
nāmies par to, ka laiks skrien vēja spārniem. Mēs paši 
vēl to nespējam aptvert, ka šie ir mūsu pēdējie mēneši 
šajā skolā.  Skolas gadi ir bijuši mūsu dzīvē nozīmīgs 
laiks, kad mēs esam mācījušies ne tikai akadēmiskās 
zināšanas, bet arī dzīves gudrību, draudzību un atbildī-
bu.  
 Skolas gadi ir bijuši pilni ar dažādiem piedzī-
vojumiem, izaicinājumiem un mācībām, kas mūs veido-
juši par cilvēkiem, kādi esam šodien. Katrs solis, ko 
esam spēruši kopā ar klasesbiedriem un skolotājiem, ir 
devis mums vērtīgu pieredzi, kas noderēs arī nākot-
nē.      
 Pēdējie mēneši ir laiks, kad mēs vēl vairāk 
novērtējam katru mirkli ar saviem klasesbiedriem un 
skolotājiem. Katrs smaids, katra atmiņa, katrs sīkums, 
ko piedzīvojam kopā, kļūst vēl vērtīgāks, jo zinām, ka 
drīz viss mainīsies. Kaut arī dzīve dos iespējas un jaunu 
pieredzi, tas nenozīmē, ka aizmirsīsim skolas laikus.  
 Šie 12 gadi ir mūsu pamats un atgādinājums 
par to, kā mēs esam sākuši savu ceļu un kā mēs turpinā-
sim augt un attīstīties.  
 Novēlu visiem divpadsmitajiem veiksmi un 
izturību eksāmenu laikā! Lai viss, ko esat iecerējuši,  
piepildās! 

Estere Spridzēna (12.c)  

Šķiet, ka tik tikko mēs nedroši iespērām savu 
pirmo soli pa skolas durvīm un divpadsmitie likās tik 
lieli, jau kā pieaugušie. Bet tagad mēs šim posmam 
esam jau pārlidojuši un paši esam kļuvuši par divpad-
smitiem. Tik daudz piedzīvojumu šajos gados. Ja tos 
visus būtu jāapraksta, mums nāktos izdot veselu grāma-
tu sēriju. Cik kontroldarbiņu uzrakstītu, kuri katru reizi 
likās kā nepārvarams kalns, bet nu jau tie visi ir aiz 
muguras, un atlikuši vairs pāris eksāmeni, kuri būs kā 
„salds” putukrējums virs mūsu 12-kārtīgās tortes.  

Bet viss, gadiem ejot, aizmirsīsies, taču mūsu 
kopīgās ekskursijas, ilgie mēģinājumi un uznācieni uz 
skatuves, režisētās filmas vienmēr paliks atmiņā, jo tie 
tiešām mums sagādāja daudz emociju.  

Lai kur mēs arī dotos, varbūt kādiem ceļi krus-
tosies biežāk, citiem tie ies paralēli, bet kādiem pilnīgi 
uz citu pusi, es ceru un ticu, ka mēs paliksim kā draugi 
uz visiem laikiem. Mēs esam tik daudz, un mūsu inte-
reses tik dažādas, tomēr mēs visi esam klasesbiedri, 
kuri kopā ieskrēja skolas „finišā”. Kopā šis skrējiens 
bija daudz interesantāks un iespaidīgāks. Mēs kā ko-
manda to esam sasnieguši.  

Esmu ļoti pateicīga, ka mēs varējām būt kopā 
un iet tam visam cauri, nevis katrs pats par sevi, bet 
KOPĀ! 

Līna Bērziņa (12.b) 

Katram cilvēkam zvaigznes ir citādas. 
Ceļiniekam tās norāda ceļu. 

Citam tās ir tikai mazas uguntiņas. 
Zinātniekiem tās ir problēmas. 

Manam biznesmenim tās bija zelts. 
Tev turpretim būs zvaigznes, kādu nav  

nevienam... 
/Antuāna de Sent – Ekziperī  

 „Mazais princis”/ 



2.lpp. MAĢISKĀ 

12.a 

Mēs par sevi 
 Mūsu klase, lai arī maza, ir saliedēta un draudzīga. Mēs vienmēr aktīvi iesaistāmies pasākumos, protam vieno-
ties un esam gatavi atbalstīt viens otru jebkurā situācijā. Lai gan dažkārt darām lietas pēdējā brīdī, mūsu priekšnesumi 
vienmēr ir oriģināli un radoši – paši izdomājam un veidojam unikālus tērpus, padarot katru uzstāšanos īpašu. Turklāt 
mēs vienmēr protam mēģinājumus padarīt jautrākus, izmantojot dažādas spēles un izklaides. Mūsu humors un enerģija 
rada jauku atmosfēru, kas padara kopā pavadīto laiku vēl labāku. 
 

 Klases audzinātāja par mums 
 Ģimnāzijas gados Jūs paspējāt dejot, dziedāt, sportot, uzklausīt cits citu, iesaistīties diskusijās un īstenot dažā-
das idejas. Mūsu 12.A klase nebūtu iedomājama bez Markusa lādzīgā „Jā, skolotāj!”, Elfas draudzīguma un izpalīdzī-
gās rokas, Lindas B. dzīvīgās balss, kura pieskandina visu telpu, Sanijas nopietnā, mazliet skumjā skatiena, Kristiānas 
neuzkrītošās klātesamības un mākslinieciskā pieskāriena, Mika „lampu drudža” pirms katras publiskās uzstāšanās rei-
zes, Līvas uztraukšanās par nagiem, birstes dancināšanas un organizatoriskajām spējām, Agneses nosvērtības un mērķ-
tiecības, Enijas sarunvalodā lietotajiem anglicismiem un enerģiskuma, Lindas S. klusā spēka un deju kustību horeogrā-
fijas, Rainera atklātā teiciena: „Skolotāj, lūdzu, attaisnosiet man pirmo stundu – es aizgulējos”, Skarletas saulainā smai-
da un iejūtības, Rasas filozofiskā redzējuma un atziņām. Jūs kopā veidojat brīnišķīgu krāsu paleti, kurā ir visas krāsas, 
saglabājiet šo krāsainību! Es Jums katram novēlu nebijušu vieglumu, lai Jūs brīvi varētu uztvert jauno un nezināmo, lai 
Jūs paceltos augstāk, apjaustu jaunas sakarības un tad atkal ienirtu ikdienas pienākumos un pūliņos, it nekad neļaujot 

tiem Jūs pilnīgi pārņemt savā varā.  

  
Mēs par savu audzinātāju Evu Pētersoni 

 Mūsu Eva ir liela dzīvnieku mīļotāja – viņa vienmēr ar aizrautību stāsta par saviem mā-
jas mīluļiem, īpaši par Džeri un viņa jaunākajām blēņām. Viņas acis iemirdzas, kad viņa dalās ar 
kādu smieklīgu stāstu par saviem mīluļiem, un visi zina – ja vēlies dzirdēt ko sirsnīgu un jautru, 
Eva vienmēr būs gatava pastāstīt kādu stāstiņu. Bet ne tikai dzīvnieki ir viņas sirdij tuvi, tāda ir 
arī klase.  
 Eva vienmēr ir mūsu lielākais fans un atbalstītājs visos priekšnesumos un pasākumos. 
Viņas pozitīvā enerģija liek visiem justies pārliecinātākiem un motivētiem. Un, protams, kā gan 
var aizmirst viņas leģendāro frāzi, kad viņa ienāk klasē: „Vai visi pie pilna prāta un veselības?” 
Tā uzreiz liek pasmaidīt un rada jautru atmosfēru. Eva ir tā, kas vienmēr uztur labu garastāvokli 
un vieno mūsu klasi.  
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12.a 
 Skarleta Elizabete Šnēbaha 
 Patīk ballēties un neteiks 
„nē” atpūtai, bet, kad saprot, ka 
darba iesniegšanas termiņš tuvojas, 
strādā pilnā sparā, vienvārd sakot, 
apzinīga. Miermīlīga un ar savu 
atraktīvo un skaisto smaidu visus 
apburs. Citreiz klusa skolā, bet 
ārpus tās parādās Skārletas jautrā 
puse. Nevar aizmirst, ka krievu 
valodā ir guru. 
 
 

 

Linda Broka 
 Linda ir saprotošs un 
uzticams cilvēks, kuram var jau-
tāt padomu jebkurā situācijā. 
Viņa ir ļoti patiesa un rūpējas 
par citiem, domājot ne tikai par 
sevi, bet arī par apkārtējiem. Kā 
arī ir drosmīga un mērķtiecīga, 
vienmēr cenšas izdarīt visu ie-
spējami labi. Viņai patīk izteikt 
savu viedokli, tāpēc citi bieži 
lūdz viņas padomu. Linda ir 
sportiska un enerģiska, kā arī 
viegli sadarbojas grupu darbos. 
Viņai ļoti patīk ēdiens, viņa ir liela ēdiena mīļotāja. Lai 
gan reizēm viņa var būt mazliet skaļa, tas tikai parāda vi-
ņas aizrautību un dzīvesprieku. 
 

        Miks Aksels Lācis 
 Miks ir harizmātiska 
personība mūsu klasē, kas vien-
mēr izceļas ar saviem teicieniem 
un izdarībām. Bieži enerģijas 
pilns. Piedalās dažādās intere-
santās un neparastās aktivitātēs, 
nebaidās no izaicinājumiem no 
klasesbiedru puses. Mikiņš vien-
mēr atrod iespēju pajokot un 
uzlabot citu garastāvokli. Viņš ir 
atvērts un pozitīvs cilvēks. 
Dzīvē bieži izvēlas neparastu 
taktiku, bet tā daudzreiz nepieviļ 

un nes augļus jeb rezultātus. Vienmēr Miks ir jaunu ideju 
bagāts. Mikiņš ir cilvēks, kuram ir sirds īstajā vietā. Ar 
savu entuziasmu liek mums arī pacensties, lai mēs neatpa-
liktu. 

 

 

Ja tu visu laiku iesi tikai taisni un taisni, 
nekur tālu tu netiksi…  

/Antuāna de Sent – Ekziperī  
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Sanija Juška 
 Sanija ir cilvēks, uz kuru 
var paļauties. Ja kādreiz sirds ir 
pilna, Sanija vienmēr uzklausīs un 
atbalstīs, dos patiesu padomu, kas 
jāpieņem. Viņai ir brīnišķīga hu-
mora izjūta un jebkuru kompāniju 
spēs sasmīdināt. Skaista smaida 
īpašniece un, neskatoties uz nos-
kaņojumu vai dienu, vienmēr būs 
gaumīgi ģērbusies. Sanija spēj 
sasniegt savus mērķus visneiedo-
mājamākajā veidā, kas spēj šokēt 
ikvienu. 

 

Linda Sniķe 
 Linda ir mērķtiecīgs cil-
vēks. Viņa turas stingrās savas rutī-
nas robežās gan emocionālā, gan 
praktiskā ziņā. Bet, protams, lai 
būtu balanss, nedaudz haosu dzīvē 
ienes dejošana, kas pēc 11 gadiem 
ir kļuvusi par svarīgu daļu no viņas 
dzīves. Un kā bez mūzikas, kas 
pieklusina ikdienas steigu ar intere-
santiem un lipīgiem vārdiem? Vār-
diem, gan dziesmās, gan starp cil-
vēkiem, viņas dzīvē ir liela nozīme, 
un to var ievērot gan viņas mūzikas sarakstos, gan runāša-
nas ieskaitēs, gan ikdienas sarunās. 

 

Rasa Ieva Zariņa 
 Rasa ir klusa un filozofis-
ka, ar dziļu un radošu domāšanu. 
Gudra un zinātkāra, viņai ir stingrs 
viedoklis par dažādām tēmām, taču 
viņa tos neuzspiež citiem. Rasa 
izceļas ar savu unikālo skatījumu 
uz pasauli un neatkarīgo domāša-
nu. Viņa ir talantīga māksliniece – 
aizraujas ar zīmēšanu un dziedāša-
nu, izpaužot savas emocijas un 
idejas radošā veidā. Vienmēr gata-
va mēģināt kaut ko jaunu, viņa 

nebaidās no izaicinājumiem un jaunām iespējām. Atbildīga 
un uzticama, uz viņu vienmēr var paļauties. 
 

Elfa Bormane 
 Elfa ir gaiša personība, 
kuras smaids sasildīs  visus ap-
kārtesošos. Viņas biežākie teicie-
ni ir - „Aizejam pakaļ kafijai?” 
un „Gribu gulēt”. Pozitīvs skatī-
jums uz dzīvi un gudras lietas, ko 
teikt. Tev ir grūta diena? Elfa 
tevi uzmundrinās ar vienu no 
daudziem jokiem. Gribi pasūdzē-
ties par kaut ko? Viņa arī sāks 
par to pašu sūdzēties. 
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12.a 
Rainers Ščeglovs 

 Rainers klasē izceļas ar 
savu specifisko brīvdomātāja 
stilu, taču tas, bez šaubām, palī-
dzēs viņam dzīvē sasniegt visus 
mērķus. Viņš vienmēr bez prob-
lēmām pateiks visu, ko domā 
jebkurā dzīves situācijā, nebai-
doties, ko citi padomās. Viņam, 
bez šaubām, klasē izdosies gar-
laicīgās dienas padarīt par inte-
resantām ar savu enerģiju un 
humora izjūtu. Viņš lietas dara 

pa savam prātam, taču beigu beigās viņam visu izdodas 
padarīt kā nākas. Raineram ir ļoti labs ģērbšanās stils, un, 
neskatoties uz nedēļas dienu vai laikapstākļiem, viņš būs 
gaumīgi saģērbies. 
 

Kristiāna Knoha 
 Kristiāna vienmēr ir izcē-
lusies ar savu radošo skatienu, 
viņa izdomās kaut ko interesantu 
un vēl nekad neredzētu. Vārdi 
„draudzīga” un „iejūtīga” Kristiā-
nai nekad nav bijuši sveši - viņa 
vienmēr uzklausīs un atbalstīs 
citus sarežģītā situācijā. Kristiānai 
ir talants ēdienu gatavošanā, ar 
savām maltītēm un kulinārijas 
prasmēm spēj pārsteigt jebkuru. 
Mērķtiecība un spēja nepadoties ir 
Kristiānas galvenās īpašības, ar ko 
viņa daudz dzīvē sasniegs. Kristiānai nepatīk kavēties, 
viņa vienmēr visus darbus izdara laikā, mācību stundas 
vienmēr apmeklē un tās nekavē. Kristiānai ir lieliska hu-
mora izjūta, viņas joki vienmēr liks visai klasei skaļi smie-
ties. No Kristiānas var daudz iemācīties - viņa ir labs pie-
mērs mācībām, ar savu aso prātu spēs paveikt jebkuru uz-
devumu ātri un efektīvi. 

 
Līva Palieka 

 Līva ir harizmā-
tiska, dzīvespriecīga un 
apņēmīga meitene, kura 
vienmēr ienes gaišumu un 
pozitīvu enerģiju gan kla-
ses kolektīvā, gan draugu 
lokā. Viņa spēj uzlabot 
noskaņojumu pat drūmā-
kajās dienās, padarot tās 
gaišas un iedvesmojošas. 
Līvas skaistā dziedāšana 
aizrauj un iedvesmo ik-

vienu, bet viņas aktīvā iesaiste klases saliedēšanā, vadīša-
nā un skolēnu padomē padara viņu par īstu komandas dvē-
seli. Viņa vienmēr ir gatava palīdzēt, atbalstīt un iedrošināt 
– uz Līvu var paļauties simtprocentīgi. 

Agnese Romule 
 Agnese ir ļoti mērķ-
tiecīga – viņa maz runā, bet 
daudz dara. Apņēmīga un 
neatlaidīga, viņa nekad nežē-
lo savu brīvo laiku mācībām 
un vienmēr tiecas tālāk. Ag-
nesei rūp veselīgs dzīves-
veids – viņa aktīvi sporto, 
spēlē volejbolu un regulāri 
piedalās sacensībās, kur pie-
rāda savu izturību. Viņa ir 
ārkārtīgi rūpīga un precīza – 
jebkuram uzdevumam pie-

vēršas ar pilnu atdevi, vienmēr visu izdara kvalitatīvi un 
laikā. Var teikt, ka viņa ir perfekcioniste, jo viņas darbos 
vienmēr jūtama augsta precizitāte un profesionālisms. 

 
Enija Saviele 

 Enija ir dzīvespriecīga, 
uzņēmīga un apzinīga meitene, 
kas vienmēr gatava palīdzēt – ja 
vajag izdomāt kādu dejas soli, 
viņa to izdarīs, un, ja nepiecie-
šams, pat izveidos veselu horeo-
grāfiju. Bez angļu, vācu un norvē-
ģu valodas Enija nebūtu Enija. 
Lai gan klasē visjaunākā, viņas 
radošums un degsme pārspēj vi-
sus. Vienmēr līdzās, lai atbalstītu, 
iedvesmotu un atgādinātu: „Viss 
būs labi!” Enija ir tas cilvēks, kas katru rītu pēc 2. stundas 
būs pie kafijas automāta un domās: „Man izmēģināt kaut 
ko jaunu vai ņemt ko parasti?” Parastais vienmēr būs 
melnā kafija bez cukura. Protams, ka beigās viņa paņems 
melno kafiju un neizmēģinās neko citu. 
 

Markuss Bērziņš 
 Markuss ir pozitīvs un 
pārliecināts cilvēks, kurš vien-
mēr izsaka savu viedokli. Viņa 
zināšanas ir kā dzīva enciklopē-
dija – īpaši vēsturē, kur viņš pre-
cīzi pārzina notikumus un pār-
steidz skolotājus ar savām zinā-
šanām. Mierīgs un saprātīgs, 
Markuss prot izvērtēt sarežģītās 
situācijas. Draugi un klasesbiedri 
bieži vēršas pie viņa pēc pa-
doma, jo zina, viņš palīdzēs rast 
pareizo risinājumu. Laipns un 

izpalīdzīgs, viņš vienmēr ir gatavs dalīties savās zināšanās 
un atbalstīt citus. 
 

No katra jāprasa tas,  
 ko katrs spēj pildīt.  

/Antuāna de Sent – Ekziperī  
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Mēs par sevi 
Vienmēr atbalstām viens otru – gan panākumos, gan izaicinājumos. Mēs esam ne tikai vissportiskākā un salie-

dētākā klase, bet arī absolūtie čempioni visos skolas sporta pasākumos. Klase ir pilna ar atraktīviem un foršiem cilvē-
kiem, kuri vienmēr uzlabo noskaņu ar savu dziedāšanu un izcilo humora izjūtu. Mēs esam izteicienu ģēniji, un mūsu 
teiktie vārdi kļūst par leģendām. Ja kādā pasākumā neiegūstam pirmo vietu, mēs zinām – tā noteikti bija žūrijas vaina, 
nevis mūsu.  

Esam pārliecināti, ka nākotnē būsim veiksmīgi, jo jau skolas laikā pierādījām, ka varam izdzīvot ar minimumu 
miega un maksimumu haosa. Mūsu klase ir kā WiFi – dažreiz savienojums ir stiprs, bet biežāk visi kaut kur pazuduši. 
Mēs esam tik tuvi, ja viens nokavē stundu, skolotājs jau zina, ka drīz iztrūks vēl vismaz trīs cilvēku. Mūsu klase ir pierā-
dījums tam, ka kopā var piedzīvot ne tikai panākumus, bet arī neaizmirstamus mirkļus, kas paliks atmiņā uz visu dzīvi! 

 
Klases audzinātāja par mums 

 Mērķtiecīgi, zinātkāri, centīgi, gudri, čakli, talantīgi, saprotoši, atbildīgi, ļoti aktīvi un sportiski skolēni, kuri ar 
degsmi piedalās gan sporta sacensībās, gan mācību priekšmetu olimpiādēs, gan skolas pasākumos un konkursos ar mērķi 
sasniegt labu rezultātu un kopīgi nosvinēt, ēdot picu. Bet, ja neizdodas tik labi, kā gribējās, protams, visi ļoti pārdzīvo un 
domā, ko var uzlabot, lai nākamreiz būtu labāk.    
 Tāpat kā visiem, arī jums dažreiz mēdz uznākt slinkums, dažreiz esat neapmierināti ar sevi vai citiem… Tomēr, 
neskatoties uz to, jūs vienmēr tiecaties uz izcilību. Man ļoti patīk jūsu humora izjūta, kā jūs spējat piespēlēt viens otram, 
kā atbalstāt viens otru.  Mani vislabākie! Jūs man paliksiet atmiņā, kā visdziedošākā klase: cik daudz un dažādu dziesmu 
ir nodziedāts kopā ekskursiju laikā, padarot mūsu ceļu uz galapunktu vieglāku un jautrāku! Tas ir neaizmirstami!  
 Tā es jums arī novēlu iet pa dzīvi: ar dziesmu, viegli un laimīgi, saglabājot savu augsto mērķtiecību, degsmi un 
neatlaidību sasniegt mērķi! Paldies par trīs brīnišķīgiem gadiem, par kopā pavadīto laiku! 

 

Mēs par savu audzinātāju Diānu Vaidoti 
 Diāna Vaidote ir mūsu otrā mamma ar labākajiem padomiem. Skolotāja ir mū-
su lielākais atbalsts, viņa vienmēr mūs uzklausīs. Skolotājas top teiciens: „Mācības ne-
viens neatcerēsies, bet ekskursijas gan”. Skolotājas kabinets ir kā 12.bc klases padome, 
uz kuru visi nāk ar savām problēmām, taču tās vienmēr tiek atrisinātas. 
 Diāna ir īsta dzīves baudītāja, un tas ir piemērs, ko cenšas nodot mums - neies-
pringt, atbrīvoties, priecāties un mīlēt. Ja skolotāja klases čatā atsūtījusi bildes, tad tās 
ir tikai no ceļojumiem. Arī savos ceļojumos atceras par mums un atved kādu našķīti 
visai klasei. Ja skolotāja saka, lai neskatāmies virsū, jo neesot nekāda Moņa Ļiza, tad, 
skolotāj, Jūs esat Mūsu Mona Liza! 
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12.b 
Evelīna Āboliņa  

 Mūsu klases kulinārs, 
noteikti pacienās ar garšīgiem kēk-
siņiem. Evelīna ir ļoti gudra, sa-
protoša, atraktīva un enerģiska, 
viņa varētu noskriet maratonu bez 
trenēšanās. Atbalstoša skolas lie-
tās, izpalīdzēs ar mājasdar-
biem.  Evelīna ir dzimusi biznes-
mene, aizraujas ar SMU jau no 
10.klases, viņai nākotnē būs sava 
beķereja. Nesatricināma Latvijas 
patriote. 

 
Gustavs Auziņš  

 Ja notiek saruna par mū-
ziku, tad Gustava klātbūtne ir ga-
rantēta, jo viņš ir lielākais mūzi-
kas eksperts, ko pazīstam. Vien-
mēr ir gatavs ieteikt kādu labu 
albumu vai dziesmu. Draugi viņu 
dēvē par Barkavas ķēniņu vai 
vienkārši par vecāko Auziņu. 
Gustavam ir unikāls ģērbšanās 
stils, un viņš ir labs fiziķis. 
 

 
Linda Kaparkalēja   

 Linda ir liela sportis-
te, tādēļ bieži izzūd no skolas 
gaiteņiem un parādās 2 nedē-
ļas vēlāk. Viņa slēpo zibens 
ātrumā un sasniedz finiša līni-
ju ar smaidu. Linda zina, lai 
sportotu, vajag kārtīgi paēst, 
tādēļ bieži gatavo visādus 
gardumus. Linda ir klases 
gariņš, kurš katru pirmdienu 
atsūta jauno nedēļas ēdienkar-
ti, lai visi būtu informēti par 
gaidāmajām pusdienām. Linda nekad nelaidīs garām ie-
spēju aizbraukt uz kādu smagā metāla koncertu, jo tā ir 
viņas sirdslieta. Ja kādreiz nonāc situācijā, kad jāmeklē 
Lindu, tad ir vairāki varianti viņas atrašanās vietai: 1.trasē; 
2.sporta zālē; 3.virtuvē, taisot kafiju. 
 

Andrejs Gapanovs 
  Izrādās, ka Andreja 
skolā nav biežāk, nekā ir, un, 
ja viņš skolā tomēr ierodas, 
tad noteikti treniņbiksēs, jo ir 
gatavs boksa mačam jebkurā 
brīdī. Viņš ir nākamais Mike 
Tyson, tikai vēl labāks. Viena 
no Andreja specialitātēm ir 
naudas pelnīšana ar kriptova-
lūtas palīdzību. Šajā jomā 
viņš varēs pamācīt un sniegt 
gudru padomu ikvienam. 

Andrejam vienmēr ir skaidra nostāja un stūrgalvīgi vie-
dokļi, kurus nespēj mainīt neviens.  

 Kate Iesalniece  
 Fizikas un matemātikas 
gudrākā galva. Kate ir gudra un 
mērķtiecīga, vienmēr sasniedz 
to, ko vēlas. Leģenda vēsta, ja 
Kati ieslēgtu bibliotēkā uz nak-
ti, nākamajā dienā viņa būtu 
izdomājusi jaunu matemātikas 
teorēmu. Katei ir gaišākais 
prāts un lielākā pacietība, nekad 
neviens viņu nav redzējis dus-
mīgu. Kate ir tikpat  noslēpu-
maina kā lieliskais Getsbijs. 
Atbalsta klasi skolas pasākumos un nebaidās dziedāt ar 
mikrofonu.  

 
Jāzeps Jaujenieks  

 Klases mākslinieks un 
filozofs. Ja Jāzeps sāk kaut ko 
stāstīt, tad grūti viņu apturēt. 
Saka, ka Jāzeps ārēji ir miermī-
līgs, taču iekšienē ir īsts džun-
gļu gekons. Viņš ir praktisks un 
gudrs cilvēks. Ja kādreiz nozu-
dīsi mežā kopā ar Jāzepu, 
skaidri zini, ka uztraukumam 
nav pamata - viņš zinās, kā 
izdzīvot kritiskās situācijās. 
Jāzeps tiek uzskatīts par vecpo-

ļu ķēniņu un ļoti labu videospēļu stratēģistu. Izrādās, ka 
Jāzeps ir cieši apņēmies audzēt mulletu, un visi zina, ka 
viņam tas piestāvēs.  

 
Adriāna Kampe  

 Adriāna vienmēr zinās 
jaunākos notikumus Madonā un 
skolā, kaut gan pati skolā ir reti. 
Tieša un konkrēta, aizstāvēs 
savu viedokli, taču, kad kāds 
lūgs palīdzību, viņa nekad neat-
teiks. Adriāna ir izcils matemā-
tiķis. Lai gan viņa var būt klusa 
un mierīga, Adriānai piemīt 
lieliska humora izjūta un aktīvs 
gars. Adriānu nākotnē redzam 
kā frizieri, jo viņas biežā matu 
krāsas maiņa nav nepamanāma.  

 

Līna Bērziņa  
 Ja nav skolā, tad slēpo 
vai ceļo, vai ceļo un slēpo. Lī-
nai bieži patīk doties piedzīvo-
jumu meklējumos kopā ar ģi-
meni gan Latvijas robežās, gan 
ārpus tām. Līna ir ļoti drosmīga 
un vienmēr seko savai sirdij. 
Viņa ir vislielākais optimists, un 
vienmēr atradīs zelta maliņu 
vistumšākajam mākonim.  
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Ernests Kokars  
 Profesionālākais mu-
zikants klasē, Varakļānu pār-
stāvis un talantīgs jaunietis. 
Cilvēks orķestris - māk gan 
muzicēt, gan ietusēt, gan fizikā 
desmitniekus iegūt. Pēc dabas 
laimīgs cilvēks, spēj pasmie-
ties par citiem un par 
sevi.  Gandrīz perfekts cilvēks 
- maksimāls spēks, harizma un 
gudrība. Ernests spēs pacelt 
mašīnu un to aiznest 3 km tālu-
mā. Ļoti prātīgs un gudrs. Dek-
larētā dzīvesvieta - „Pagraba svaru zāle”. Brokastīs pārtiek 
no proteīna, pusdienās no kreatīna un vakariņās no 40 kg 
hantelēm. Sīles mīlulis, dažkārt gadās, ka tiek dēvēts brāļa 
vārdā - Rolands. 

Krišjānis Laizāns  
 Klasē zināms kā Kri-
kums, ir jokdaris un labs šķēp-
metējs, vienmēr gatavs uzjaut-
rināt klātesošos ar kādu 
smieklīgu frāzi. Izrādās, ka 
Krišjānis kļuva par pirmo 
šoferīti mūsu klasē, tādēļ nav 
šaubu, ka viņš ir labs autova-
dītājs. Visas Saikavas ielas ir 
izslīpējis ar savu Volvo. Kriš-
jānis pats ir vieglatlēts un līdz 
ar to, arī liels vieglatlētikas 
fans, viņš pārzina visas discip-

līnas un sportistus. Krišjānis nekad neatteiksies no patīka-
ma vakara pirtiņā, kopā ar čomiem malkojot kvasu.  
 

Kristofers Pauls Pātaga 
 Klasē zināms kā 
Koferis, dzimis uzvarētājs, 
čempionu čempions, pirmais 
sportists Madonā, pirmais 
klasē, skolā un veikalā pie 
proteīnu kokteiļu plaukta. Ir 
patiesi izcils dejotājs, kura 
kustības apbur ikvienu. Viņa 
iemīļotais deju žanrs ir tau-
tiskās dejas, nekad neizlaidīs 
deju mēģinājumus un, pro-
tams, ballītes. Viņa smaids 
ir tik spožs, ka skolā varētu 
ietaupīt elektrību uz apgais-
mojumu. Ja ballē ir viņš, tad meitenes var neuztraukties, jo 
viņas tiks izdancinātas. Kristofers vienmēr sniegs izpalī-
dzīgu roku un pret meitenēm izturēsies kā džentelmenis. 
Divos vārdos - klases saimnieks. 

 

 
Agris Pavlovskis  

 Klases klusākie un no-
slēpumainākie ūdeņi. Viņš runā 
reti, taču, kad runā, katrs vārds ir 
zelta vērts. Agris izceļas ar labu 
ģērbšanās stilu. Klīst baumas, ka 
viņš plāno kļūt par arhitektūras 
restauratoru, un nav šaubu, ka 
viņam tas izdosies. Agris ir mis-
tērisks, bet vienmēr laipns. Viņš 
ir „mysterious” kā pats Misters 
Getsbijs. Centīgs un apbrīnojams 
mākslinieks.  

 
 

Māris Savickis 
 Klasē zināms kā 
Marusja vai Mariuss. Ļoti 
apzinīgs un īsts sportists, 
nepārvarams nevienā sporta 
spēlē. Klases lielākais pļāpa, 
starpbrīžos viņa balsi var 
dzirdēt vienmēr. Ja skolas 
ēdnīca tiktu nozagta, mēs 
visi zinātu, kur meklēt aiz-
domās turamo. Māris ir kā 
klases miesassargs, mūsu 

meitenes noteikti var justies droši viņa klātbūtnē. Klases 
jokdaris, vienmēr visus uzmundrinās. No Māra katru dienu 
ir dzirdami zelta vārdi, kuri ir nominācijas „Gada teiciens” 
vērti. 
 

Lauma Vīgante 
 Laumas dzīve ir kā sim-
fonija, kurā skan klavieru akor-
di, ritmiski deju soļi un atbalso-
jas suņu rejas. Viņa ir pasākumu 
scenāriju rakstītāja, klases pasā-
kumu menedžere un plānotāja, 
kas vienmēr ienes radošumu un 
enerģiju jebkurā idejā. Mode 
Laumai ir uz „Tu”.  Padara an-
gļu valodas stundas interesantā-
kas, atdarinot dažādus akcentus. 
Viņas sarunām nav robežu – 
Laumai piemīt neizsmeļams vārdu krājums. Ar unikālu 
un daudzveidīgu mūzikas gaumi viņa ne tikai izceļas, bet 
arī iedvesmo citus. Laumas siltais smaids un mīļie apskā-
vieni spēj izgaismot jebkuru dienu, piepildot to ar prieku 
un laimi.  

12.b 

Esi laimīgs bez iemesla kā bērns.  
Ja būsi laimīgs iemesla dēļ, tev var nepaveikties,  

jo šo iemeslu tev var atņemt.  
/Antuāna de Sent – Ekziperī  

 „Mazais princis”/ 
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12.b 
Adrija Suseja 

 Klases „fashion model”, 
vienmēr gaumīgi sapucējusies. Visus 
apžilbina ar saviem krāšņajiem gre-
dzeniem. Adrija ir ļoti mīļa personī-
ba un ļoti mīlīgs kaķis. Viņa vienmēr 
pacienās klasesbiedrus ar saldu-
miem, kas Adrijai vienmēr atrodas 
skapītī. Viņa ir enerģiska un gatava 
izbaudīt ballītes ar lielu jautrību, 
dejošanu un smieklu pilnu nakti. 
Adrijas atkarība no karstās šokolādes 
šajā mācību gadā ir samazinājusies, 

taču, ja kāds vēlas viņai uzlabot dienu - vienkārši nopērc 
karsto šokolādi. Adrija no malas liekas maiga un pūkaina, 
bet viņas austiņās skan repa bīti, kas liecina par viņas no-
slēpumaino enerģiju. 
 

Mārcis Šķēls 
 Ciao! Mārcis ir mūsu 
klases itālis, jo 10.klasi pavadī-
ja, mācoties Itālijā. Viņš ir ļoti 
draudzīgs un izpalīdzīgs puisis. 
Tiek uzskatīts par matemātikas 
ģēniju, jo matemātikā vienmēr 
ripo desmitnieki. Mārcis ir ga-
tavs izteikt savu viedokli par 
aktuālām problēmām, jo ir lietas 
kursā par pasaulē notiekošo. 
Mārcis ir ļoti daudzpusīgs, izrā-
dās, ka viņš ne tikai labi mācās, 
bet arī māk dejot tautu dejas, 
improvizēt teātra sportā un vadīt uzņēmumu. 

Annija Tropa 
 Annija ir mūsu klases 
docētāja, dažreiz pat pārspēj 
skolotājas. Ļoti strādīga, gudra, 
izpalīdzīga un laipna, topošā 
zobārste. Viņas domas un pild-
spalva skrien ātrāk nekā inter-
neta pieslēgums. Ir tik gudra, ka 
skolā nemaz nav jāierodas, kā 
arī Annija pēc uzvedības šķiet 
jau absolvējusi augstskolu. Ja, 
kas sāp, vienmēr var vērsties pie 
viņas, palīdzēs un izārstēs. 

 

Adriāns Zdanovskis 
 Klases spridzeklis, im-
provizators un klasē pazīstams arī 
kā Džonārs. Viņam patīk visāda 
veida tehnika - motocikli, auto-
mašīnas un traktori. Dzīves moto 
- „Bez bremzēm!”. Dzimis fiziķis 
un krievu valodas eksperts. Stun-
dās vienmēr atrodas divās vietās - 
pats klasē un domās, kas to lai 
zina, kur. Adrianam dažreiz jūk 
ceļa zīme 50 ar 70.  

12.c 
Matīss Elksnītis  

 Labākais Arhimēda 
attēlotājs. Matīss ir dzīvesprie-
cīgs jaunietis, kuram patīk 
makšķerēt, ir lieliskas zināša-
nas vēsturē un teicamas krievu 
valodas prasmes. Mūsu klases 
un skolas reprezentētājs raidī-
jumā „Gudrs vēl gudrāks”. 
Aktīvi iesaistās klases dzīvē, 
pateicoties garajiem matiem, 
izskatās pēc braša un majestā-
tiska Latvijas patriota.  Viņš ir 
arī velo braukšanas entuziasts, 

vasarā viņš bez riteņa nedodas nekur.  Matīss ir gatavs uz 
pilnīgi visu, pat ja ziemas vidū jālec Rācenī. Zina pilnībā 
visu, varētu būt Latvijas prezidents. Ja Matīss būtu piedzi-
mis iepriekšējā gadsimtā, tad pasaule nebūtu tāda kā šo-
dien. 

Madara Alīsija Pērkone  
 Lai gan Madara auguma 
ziņā ir maza, viņā mīt septiņu vīru 
spēks. Viņa ir izpalīdzīga un mīļa, 
taču stresa situācijās labāk viņu ne-
kaitināt. Madara sākumā var šķist 
klusa un kautrīga, bet, kā saka, iz-
skats var būt maldinošs. Viņas ta-
lants zīmēšanā vienmēr izceļas un 
iedvesmo citus. Viņa ir mūsu klases 
radošais gariņš, vienmēr izrotājot 
klasi un parūpējoties par citām rado-
šām aktivitātēm. Labāk nesākt strīdu 

ar Madaru, ja tas notiks, nebūs labi. Viņa ir mazs, traks 
spridzeklītis – strauja kā pērkons, bet maigāka par māko-
ni. 3x3 basketbolā Madara ir neapturama. Viņai var lūgt 
palīdzību un padomu pat trijos naktī, nostāsti vēsta, ka tu 
tikai sāc rakstīt viņai ziņu, bet viņa jau būs tiešsaistē.  

Sevi tiesāt ir daudz grūtāk nekā citus. Ja tev izdosies sevi novērtēt,  
tad tu patiesi būsi īsts gudrais. 

/Antuāna de Sent – Ekziperī  
 „Mazais princis”/ 

Man taču ir jāpacieš pāris kāpuru,  
ja gribu iepazīt tauriņus. 

/Antuāna de Sent – Ekziperī  
 „Mazais princis”/ 
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12.c 
Viktorija Kuzņecova  

 Jautra, mīļa un mierīga kā 
pelīte, bet kofeīns tik plūst viņas 
asinīs dienu un nakti. Pa Madonu 
bieži redzama, nesoties garām sar-
kanā bembī un parkojas arī kā īsts 
bembists. Liekas klusa un mierīga, 
bet savā slepenajā dzīvē sper ugu-
ņus. Viktorija pēc skolas vienmēr 
kaut kur steidzas, dažreiz tāda sajū-
ta, ka viņa ir FBI aģente.  Blondākā 
blondīne skolā, ar visskaistāko 
smaidu. Viņa ir izcila sava laika 

plānotāja - uz skolu nāk, kad mājās paliek garlaicīgi.  
Monika Kantele  

 Mūsu sirdsmīļā Monika - 
jauka un draudzīga meitene, kura 
vienmēr palīdzēs, ja kaut ko nesa-
proti bioloģijā. Ar Moniku var paru-
nāt un pasmieties par visvisādām 
tēmām, jo viņa ir laba klausītāja. Ja, 
stāvot veikalā pie enerģijas dzērienu 
plaukta, nezini, ko izvēlēties, jautā 
padomu Monikai, viņa noteikti 
sniegs padomu šajā jautājumā, jo ir 
enerģijas dzērienu lietpratēja. Viņa 
ir tas cilvēks, ar kuru ir forši saskatī-
ties, kad stundā viss ir slikti. 

       Keita Pērkone  
 Keita ir īsta organizatoriskā 
burve – to, ko visa klase spētu noor-
ganizēt mēneša laikā, Keita spētu vie-
nā dienā. Viņa ir mūsu klases otrā 
mammīte, vienmēr gatava palīdzēt un 
atbalstīt. Aktīvi piedalās klases 
priekšnesumos, apburot ikvienu ar 
savu skaisto balsi. Madonas ielās viņu 
bieži var sastapt pie stūres melnam 
BMW.  Mūsu klases salātlapiņa, ar 
saviem garajiem matiem atvairīs jeb-
kuras negācijas. Klases aktīviste, ne-
viens neatceras pēdējo reizi, kad viņa 

nav bijusi perfektā klases vecākā. Sapņo kļūt par fiziotera-
peiti. Viens no spožākajiem prātiem klasē – apbrīnojam 
viņas zināšanas un neatlaidīgo centību ik dienu! 

      Helēna Anna Rudzīte  
 Helēna ir jauka un izpalī-
dzīga, ar labu stilu. Lai gan viņa ir 
klusa, pasaulē nozīmīgos jautājumos 
viņai vienmēr ir savs viedoklis. No 
sākuma Helēna var likties ļoti no-
pietna un noslēpumaina, bet iepazīs-
tot domas mainās par 180°. Viņa 
vienmēr piekritīs trakākajām un 
spontānākajām idejām. Dzīvo divas 
dzīves, skolas, par kuru zina 95%, 
un tikai daži - 5% zina par Helēnas 
otru dzīvi. Kad sporta stundā viņa 
pazūd, mēs zinām, ka viņa atgriezī-
sies tikai uz nākamo stundu.  

 

Markuss Peilāns  
 Komandas dvēsele un gro-
za meistars - puisis, kurš ar savu 
basketbola talantu iedvesmo visus. 
Markuss ir apzinīgs un vienmēr 
izpilda bioloģijas un krievu valo-
das mājasdarbus, arī tad, ja īsti 
nesaprot, kas tur notiek. Viņš ir 
baltā kumeļa Duster īpašnieks, 
kurš nekad neatteiks aizvest līdz 
mājām un reizē piepildīs ausis ar 
gaumīgu mūziku. Tiek stāstīts, ka 
Duster ir vairāk redzams pie sporta 
halles, nekā jebkur citur, jo Mar-

kuss daudz laika pavada sporta zālē. Markuss nekad neat-
teiks saviem čomiem vakara copi vai vienkāršu kopā sa-
nākšanu. 
 

Alise Romanovska  
 Viņa guļ tik labi, ka pat 
modinātājs uz viņu apvainojas. Vi-
ņa spēj sakārtot visu nesakārtoto, un 
viņas smadzenēs dzimst Latvijas 
radošākās idejas. Viņa vienmēr spēj 
saskatīt skaistumu pat vissarežģītā-
kajās situācijās, un viņas radošums 
ir viens no mūsu klases panākumu 
cēloņiem pasākumos. Viņa ir stipra 
savos uzskatos un spēj pastāvēt par 
savu viedokli. Izcili dejo, un ar lielu 
centību iesaistās visur, kur vien ie-
spējams. Viņa ir īsts iedvesmas avots, vienmēr pozitīva un 
gatava doties uz priekšu. Viņas mīļākā galda spēle ir beer 
pongs, un viņa zina dziesmas, kas patiks ikvienam.  

 

Rihards Klints   
 Rihards ir īsts jokupēteris, 
kurš vienmēr uztur pozitīvu gai-
sotni visapkārt. Skolotājas mīl 
viņa entuziasmu un asprātīgās 
atbildes uz jautājumiem, kuras 
viņš sniedz stundās. Viņš ir vien-
mēr gatavs realizēt spontānas ide-
jas un bieži izsaka kādu joku, kas 
spēj sasmīdināt visu klasi. Viņš 
ideāli pārzina latviešu klasiskās 
dziesmas. Ja matemātikā aizmugu-
rējā solā dzirdi skaļu nopūtu, tad 
zini, ka tas nāk no Riharda, pat 

skolotājai ir jāatskatās atpakaļ un jāpajautā eksistenciālās 
krīzes jautājumi. Rihards noteikti varētu uzvarēt olimpiska-
jās spēlēs, ja disciplīna būtu „sasniedz skolas 
ēdnīcu”. 

 
 
 
 

Sēklas nevar redzēt.  
Tās dus zemes dzīlēs, līdz kādai no 

tām ienāk prātā pamosties. 
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12.c 
Estere Spridzēna  

 Universāla, taisnīga, vienmēr 
smaidoša un atbalstoša, nevienu malā 
nepametīs. Ja nepieciešama palīdzība, 
var vērsties pie Esteres, jo viņa vienmēr 
uzklausīs un centīsies palīdzēt. Viņa ir 
ne tikai vislabākā šoferīte, bet arī īsta 
ceļu elegances un pārliecības paraugs. 
Neviena deju balle nenotiek bez Este-
res, viņa vienmēr būs tur un paliks līdz 
beigām. Mūsu klases personīgā deju 
skolotāja. Viņas mīļākā frāze— „Kā 
tad”. Viņa dejo tautu dejas tik aizrautī-
gi, ka pastaliņas pašas lūdz pauzi. Este-

re vienmēr visu atgādina un saved lietas kārtībā. Viņa ir 
smagi strādājošs cilvēks, kuras neatlaidība un centība 
vienmēr iedvesmo apkārtējos. Viņa iedrošina cilvēkus 
censties un nebaidīties no nezināmā. 
 

Agnese Tipaine  
 Cilvēks, kuram noteikti 
nav vienalga. Rūpējas un uztraucas 
par mazāko sīkumu, lai viss būtu 
perfekti. Patīk dejot tautiskās dejas, 
un  koncertos viņas smaids ir mir-
dzošākais. Vienmēr ar mieru pa-
smieties par kādu skolas kuriozu, 
un bieži var sastapt, ejot pastaigājo-
ties pa Madonu. Agnese ir aktīva, 
savā brīvajā laikā skrien un brien 
pa mežiem.  No malas viņa izskatās 
pēc pūpēža, bet patiesībā viens no 
jaukākajiem cilvēkiem klasē. Viņa 
varētu pieiet pat pie sveša garāmgājēja, sākt runāt un sa-
draudzēties. Kamēr pārējie stresos, Agnese pateiks „nekas, 
saies”, un turpinās dienu neviena netraucēta.  

Karīna Tropa  
 Karīna ir galvenā ties-
nese un labākā komandas spē-
lētāja basketbolā, meitene, 
kura ne tikai izstaro gudrību, 
bet arī drosmīgi pauž savu 
viedokli, iedvesmojot citus. 
Viņa ir labs šoferītis, kas ar 
pārliecību spēj vadīt jebkurā 
situācijā. Karīnai patīk apmek-
lēt sporta zāli. Viņa ir tieša un 
atklāta, vienmēr būs lietas 
kursā par skolas jaunumiem. 

Karīna un videospēles iet roku rokā. Kaut kur pa vidu arī 
labas matemātikas zināšanas. Trīs gadus viņa ir bijusi 
12.bc klases fotogrāfs, nepārtraukti dokumentējot svarīgā-
kos mirkļus. 

 
Madara Veckalniņa  

 Klases biatlona karaliene, 
reti ir skolā, jo ārvalstīs gāž visus 
piecus mērķus. Madara ir intere-
santa un dziļa personība, ar staro-
jošu smaidu. Draugi saka, ka Ma-
dara ir definition of stilīgs genz 
jaunietis. Viņa seko jaunākajām 
modes tendencēm un pasaules 
notikumiem. Visi zina, ka Madarai 
stundas sākas 8.15, ne ātrāk. Viņa 
ir kaislīga par dzīvi, vienmēr mek-
lējot jaunas iespējas, piedzīvoju-
mus un veidus, kā izbaudīt katru 
brīdi, Madaras top frāze piektdienās- „Jāpajautā tētim ma-
šīna”. Ja vēlies spontānus piedzīvojumus, meklē Madaru. 
Atsaucīga un gatava iesaistīties klases pasākumos. 

Ja tu atrodi dimantu, kam nav īpašnieka, tas ir tavs.  
Ja tu atklāj kādu salu, kurai nav īpašnieka, tā ir tava.  

Ja tev pirmajam rodas kāda doma – tā ir tava. 
/Antuāna de Sent – Ekziperī  

 „Mazais princis”/ 

Attēls no interneta dzīlēm 


